様式２

年   月   日

長門市長

 江原 達也 様

（提出者）

所 在 地 ：

名 称 ：

代表職名・代表者名 ：

参加資格要件確認誓約書

 当社は、長門市地球温暖化対策実行計画策定支援業務に係る公募型プロポーザル実施要領

の参加資格を下記のとおり満たしていることを誓約します。

記

１．参加資格

応募者は、次に掲げる要件を全て満たしていること。

① 次のア又はイに該当する者であること。

ア 令和 7・8・9年度長門市競争入札参加資格者名簿に登載されている者

イ 上記に登載されていない者にあっては、令和 7年 6月 10日（火）正午までに入札参加

資格審査申請を事務局に提出し、契約締結までに上記ア同等の資格を有していると認めら

れる者（様式については、長門市ホームページ「入札参加資格申請の受付について」参照）

② 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の 4の規定に該当する者でないこと。

③ 破産法（平成 16年法律第 75号）に基づく破産手続きの申し立て、会社更生法（平成 14年

法律第 154 号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）

に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

④ 役員その他経営に実質的に関与している者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する

法律（平成 3年法律第 77号）第 2条第 6号に規定する暴力団員でないこと。併せて、同条

第 2号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係をする者ではないこと。

⑤ 国税及び都道府県税、長門市税を滞納していない者。

⑥ 直近 3年で本業務と同種（地球温暖化対策実行計画（区域施策編））を 5件以上受託し完了

した実績があること。